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(Inf.  wł.).  Za  sprawą  wielu  mediów,  szczególnie  tych  centralnych,  ze  znacznym
wyprzedzeniem zaczęło ogarniać naszą przestrzeń przedświąteczne szaleństwo. Nie dajmy
się  zwariować  i  zamiast  "rozrywki"  w  sklepach,  zapewnijmy  ją  sobie  w  wielu  innych
miejscach...

BARDO

W mieście cudów Jarmark Bożonarodzeniowy" na tydzień przed świętami:
 

BYSTRZYCA KŁODZKA

Teatr Razy Dwa tylko się przypomina ze swoim interesująco zapowiadającym się spektaklem:
 

Już 6 grudnia o godz. 16:00 w sali widowiskowej Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu specjalny
rodzinny seans mikołajkowy:
 

 
Niezatapialna Wioska Młoty 8 grudnia o godz. 13:00 przy wodospadzie na Bystrzycy Łomnickiej w tej
wsi organizuje spotkanie z Joanną Stoklasek-Michalak i Tomaszem Gmerkiem. Temat - Urzekająca
ornitologia dla dociekliwych".  

W Muzeum Filumenistycznym 12 grudnia o godz. 16:00 obchody 60-lecia istnienia tej zasłużonej
placówki kultury. Nastąpi też udostępnienie tablicy nawiązującej do jubileuszu ruchu esperantystów.

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W Muzeum Papiernictwa 29 bm. o godz. 17:00 prelekcja nt. pieniędzy zastępczych używanych m.in.
na ziemi kłodzkiej w latach międzywojennych. Na ten temat wypowie się dr Mariusz Kieca. My
dodajmy, że pasjonatem notgeldów jest również Andrzej Rusak z Bystrzycy Kłodzkiej. Zbiór jego
monet i banknotów będzie prezentowany w Muzeum Filumenistycznym.  

W ramach Dolnośląskiego Salonu Muzycznego 30 bm. w Dworku Chopina o godz. 15:30 koncert
muzyki inspirowanej poezją. Jego tytuł - "Goethe, Mickiewicz". Wystąpią - Magdalena Wachowska
(mezzosopran), Franciszek Gwizdowski (baryton), Jerzy Owczarz (akompaniament - fortepian).

Także w Dworku Chopina 8 grudnia o godz. 19:00 wystąpi grupa smyczkowa Polish Cello Quartet w
ramach cyklu pn. "Z muzyką przez Polskę".

KŁODZKO

Powiatowa i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  27  bm.  o  godz.  17:00  w swoim Saloniku  Prasowym



organizuje spotkanie autorskie z Martą Cybulską.  Autorka opowie o swojej  niedawno napisanej
książce:
 

W niedzielę, 1 grudnia w Kłodzkim Ośrodku Kultury odbędzie się koncert charytatywny "Całym
sercem  z  Aliną!".  W  programie  wydarzenia  m.in.  warsztaty  świąteczne,  kiermasz  i  koncerty.
Szczegóły na plakacie:
 

Również w niedzielę Koło Przewodników Sudeckich w Kłodzku zaprasza na wyjątkowy spacer.
 

W sali widowiskowej Kłodzkiego Ośrodka Kultury 7 grudnia wystąpi "Fresh Familia". Jak piszą o
sobie jego członkowie: Zespół "Fresh Familia" powstał z "przypadkowego" spotkania trójki przyjaciół
podczas festiwalu muzycznego, gdzie połączyła ich wspólna pasja do rapu i potrzeba wyrażenia
swoich myśli  w muzyce.  Skład zespołu to -  Kolah,  Majkel  i  Mr_Lanibe,  którzy tworzą unikalną
mieszankę stylów: od korzeni true school, przez trap, drill, aż po afro drill. Swoje teksty tworzą
zarówno po polsku, jak i po francusku. W ich twórczości dominuje głębokie przesłanie przekonanie,
że życie kryje więcej niż to, co dostrzegamy na pierwszy rzut oka...
 

KUDOWA-ZDRÓJ

W kurorcie trwa bardzo pożyteczna akcja, jakże ważna szczególnie teraz, gdy toczy się wojna w
Ukrainie:
 

MIĘDZYLESIE

MGOK zachęca do udziału w konkursach przedświątecznych:
 

 

Dzięki  wsparciu finansowym przez Unię Europejską NextGeneration,  w ramach programu KPO,
przedstawienie Wrocławskiego Teatru Pantomimy „Królowa. Baśń podwórkowa” zobaczą widzowie w
czterech miastach Dolnego Śląska. 11 grudnia o godz. 18:00  zespół wrocławskiej  Pantomimy
zagra na placu przed Zamkiem w Międzylesiu.
W i ę c e j  o  w y d a r z e n i u :  
https://dkl24.pl/pl/a/18808/miedzylesie---basniowy-swiat-pantomimy-zaczaruje-dolnoslaskie-miasta-.h
tml

NOWA RUDA
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W pierwszym dniu grudnia w MOK-u impreza taneczna:
 

W dniach 6 - 8 grudnia na Rynku "Jarmark Bożonarodzeniowy" z licznymi atrakcjami. Na 6 grudnia o
godz. 16:00 zaplanowano spotkanie z mikołajem i elfami, na 7 grudnia od godz. 12:00 konkursy i
zabawy, występ Zespołu Piesni i Tańca "Nowa Ruda" oraz Chóru Sygnał Miłosierdzia, a na 8 grudnia
od  godz.  12:00  animacje  dla  dzieci,  spektakl  w  wykonaniu  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku,
prezentacje sekcji wokalnej MOK-u i wykonanie kolęd przez ZPiT "Nowa Ruda".

POLANICA-ZDRÓJ

Przypominamy, że w ostatnim dniu listopada, pod patronatem starosty Nachodu Jana Birke'go oraz
burmistrza Polanicy-Zdroju Mateusza Jellina:
 

  
Wielotematyczny blok imprez mikołajkowo-przedświatecznych przygotowano na połowę grudnia:

RADKÓW

W Centrum Inicjatyw wiejskich w ścinawce Górnej 3 grudnia warsztaty manualne dla seniorów
dotyczące wykonywania ozdób świątecznych. Telefoniczne zapisy - 74 873 50 23.

Polsko-czeski jarmark bożonarodzeniowy 15 grudnia w hali sportowej, w Ścinawce Średniej od godz.
12:00. W programie m.in. występy zespołów ludowych i tanecznych, w tym ZPiT "Nowa Ruda",
prezentacje artystyczne w  wykonaniu uczniów ze szkół gminnych, kiermasz przedświąteczny.

STOSZOWICE

Warsztaty na czasie organizuje GOK w Srebrnej Górze:
 

Coraz bliżej "Jarmarku" Bożonarodzeniowego" w Srebrnej Górze:
 

STRONIE ŚLĄSKIE

CETiK będzie miejscem spotkania dzieci z mikołajem. To już 1 grudnia:
 

W Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 6 grudnia o godz. 16:00 koncert muzyczny:
 

ZŁOTY STOK

Już  niedaleko  do  "Bożonarodzeniowego  Jarmarku  Górniczych  Tradycji"  w  Złotym  Stoku.  A  co



przyniesie to wydarzenie?
 

Wstęp na przywołane wydarzenia jest bezpłatny!
(wb)


